**33.** Et testificabitur mihi justitia mea die crastino, quum venerit ad mercedem meam coram te: quicquid non erit punctis parvis respersum, et maculis latis respersum in capris, et rufum in ovibus, furto ablatum erat a me.

- 34.** And Laban said, Behold, I would it might be according to thy word. **34.** Tunc dixit Laban, Ecce utinam sit secundum verbum tuum.
- 35.** And he removed that day the he goats that were ringstraked and spotted, and all the she goats that were speckled and spotted, *and* every one that had *some* white in it, and all the brown among the sheep, and gave *them* into the hand of his sons. **35.** Removit itaque in die illa hircos minores variegatos, et maculis latis respersos, et omnes capras punctis parvis respersas, et maculis latis omne in quo erat candor, et omne in ovibus, et dedit in manus filiorum suorum.
- 36.** And he set three days' journey betwixt himself and Jacob: and Jacob fed the rest of Laban's flocks. **36.** Et posuit viam trium dierum inter se et inter Iahacob: et Iahacob pascebat pecudes Laban residuas.
- 37.** And Jacob took him rods of green poplar, and of the hazel and chesnut tree; and pilled white and strakes in them, and made the white appear which *was* in the rods. **37.** Tulit autem sibi Iahacob virgam populeam viridem, et amygdalinam, et castaneam, et decorticavit in eis cortices albos, denudationem candoris, qui erat in virgis.
- 38.** And he set the rods which he had pilled before the flocks in the gutters in the watering troughs when the flocks came to drink, that they should conceive when they came to drink. **38.** Et statuit virgas, quas decorticavit, in fluentis, in canalibus aquarum (ad quos veniebant pecudes ad bibendum) e regione pecudum, ut coirent dum venirent ad bibendum.
- 39.** And the flocks conceived before the rods, and brought forth cattle ringstraked, speckled, and spotted. **39.** Et coibant pecudes prope virgas, et pariebant pecudes foetus lineis distinctos, et punctis parvis respersos, et maculis latis respersos.
- 40.** And Jacob did separate the lambs, and set the faces of the flocks toward the ringstraked, and all the brown in the flock of Laban; and he put his own flocks by themselves, and put them not unto Laban's cattle. **40.** Et oves separavit Iahacob, et posuit facies pecudum ad foetus lineis distinctos,: et omne rufum in pecudibus erat Laban: et posuit sibi greges seorsum, et non posuit eos juxta pecudes Laban.
- 41.** And it came to pass, whensoever the stronger cattle did conceive, that Jacob laid the rods before the eyes of the cattle in the gutters, that they might conceive among the rods. **41.** Fuit autem, in omni coitu pecudum primitivarum, ponebat Iahacob virgas in oculis pecudum in canalibus, ut coirent ad virgas.
- 42.** But when the cattle were feeble, he put *them* not in: so the feebler were Laban's, and the stronger Jacob's. **42.** Ad serotinos vero coitus pecudum non ponebat: et erant serotina ipsius Laban: primitiva autem ipsius Iahacob.